

Dodávateľ IČO: 47519401 REVITAL - SK s.r.o. Partizánska 655/2A 98511 Halič Prevádzka: M.Rázusa 13 (UL.Mieru) Tel.: 047/4330445 Fax.: 047/4330445 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5054062963/0900 IBAN: SK8709000000005054062963 DIČ: 2023932218 Stredisko: IČ DPH: SK2023932218 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 150245 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Zap. Or. Okr. súdu Banská Bystrica odiel: Sro vložka číslo: 25549/S		Odberateľ: IČO: 00316245 Obecný úrad Mučín Bernolákova 1/10 985 31 Mučín Tel.: Fax: DIČ: 2021115085 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150245		Dátum splatnosti: 25.08.2015 Dátum vyhotovenia: 11.08.2015 Daňová povinnosť: 11.08.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Navlek 40x38mm, štvorhran 12x12mm</td><td></td><td>4,000</td><td>1,0667</td><td>20,00</td><td>0,2133</td><td></td><td>5,12</td></tr> <tr><td>Ruža 240x140mm</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>5,9417</td><td>20,00</td><td>1,1883</td><td></td><td>21,39</td></tr> <tr><td>Kvet ruže 60x43mm</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>5,0417</td><td>20,00</td><td>1,0083</td><td></td><td>18,15</td></tr> <tr><td>List 70x50x2mm</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>0,4667</td><td>20,00</td><td>0,0933</td><td></td><td>8,40</td></tr> <tr><td>Ornament kríž kovaný 250x160mm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,40</td><td>20,00</td><td>1,08</td><td></td><td>6,48</td></tr> <tr><td>Ukončenie ramu brany hladké</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>2,65</td><td>20,00</td><td>0,53</td><td></td><td>19,08</td></tr> <tr><td>List 220x100mm 4mm obojstr. vz</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>5,60</td></tr> <tr><td>Ruža 285x165</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,4167</td><td>20,00</td><td>0,6833</td><td></td><td>12,30</td></tr> <tr><td>Návlek 67x40 na štvorhran 12x12mm</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,6333</td><td>20,00</td><td>0,1267</td><td></td><td>3,04</td></tr> <tr><td>Cečka 12x6/150x85</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,5333</td><td>20,00</td><td>0,1067</td><td></td><td>6,40</td></tr> <tr><td>Šiška 130x60mm/štvorhran 12x12/</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,35</td><td>20,00</td><td>0,07</td><td></td><td>0,84</td></tr> <tr><td>Céčko 12x6, 120x70 široké rozkútie zdobená</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,3417</td><td>20,00</td><td>0,0683</td><td></td><td>2,46</td></tr> <tr><td>Guľa plná 40mm zdobená</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,7083</td><td>20,00</td><td>0,1417</td><td></td><td>0,85</td></tr> <tr><td>Rezný kotúč 125x1,0x22,2 nerez B-12239 MAKITA</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,9167</td><td>20,00</td><td>0,1833</td><td></td><td>6,60</td></tr> <tr><td>ELEKTRODY ER-117 2,0 KG-4,3 K406</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>Textília rol pak 50g/m2, čierna, 0,9*10m</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,9167</td><td>20,00</td><td>0,5833</td><td></td><td>3,50</td></tr> <tr><td>Alkyton kovačska čierna 1 lit.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>11,25</td><td>20,00</td><td>2,25</td><td></td><td>13,50</td></tr> <tr><td>Štetec plochý 40mm s paist. ruk.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,4917</td><td>20,00</td><td>0,2983</td><td></td><td>1,79</td></tr> <tr><td>Štetec plochý 1,5"PH-81264</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,9667</td><td>20,00</td><td>0,1933</td><td></td><td>2,32</td></tr> <tr><td>Farba 0960 zlatá 80g Kittfort</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,25</td><td>20,00</td><td>0,45</td><td></td><td>2,70</td></tr> <tr><td>Sitol 300g</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,9583</td><td>20,00</td><td>0,1917</td><td></td><td>1,15</td></tr> <tr><td>Patina medená 0,23l</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>9,8333</td><td>20,00</td><td>1,9667</td><td></td><td>11,80</td></tr> <tr><td>Kamenná kôra 25kg</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>5,6667</td><td>20,00</td><td>1,1333</td><td></td><td>27,20</td></tr> <tr><td>Riedidlo S 6005 370g MarPin</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,05</td><td>20,00</td><td>0,21</td><td></td><td>3,78</td></tr> <tr><td>Lamelový kotúč 115x22 K60</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,2417</td><td>20,00</td><td>0,2483</td><td></td><td>4,47</td></tr> <tr><td>Primer -červený 750ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,8333</td><td>20,00</td><td>1,7667</td><td></td><td>10,60</td></tr> <tr><td>Profil uzatvorený 30x30x2,0 6m S235 JRH</td><td>m</td><td>18,000</td><td>1,15</td><td>20,00</td><td>0,23</td><td></td><td>24,84</td></tr> <tr><td>Tyč štvorhranná 12x12mm 6m S235 JR</td><td>m</td><td>12,000</td><td>0,7917</td><td>20,00</td><td>0,1583</td><td></td><td>11,40</td></tr> <tr><td>Tyč kruhová ľahaná 6mm 3m S235JRC+C H9</td><td>m</td><td>9,000</td><td>0,2083</td><td>20,00</td><td>0,0417</td><td></td><td>2,25</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">Základ DPH</td><td>DPH</td><td colspan="2">Celkom</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">V sadzbe základnej</td><td>206,67</td><td>41,34</td><td>248,01</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">V sadzbe zníženej</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3">Celkom</td><td colspan="2">206,67</td><td>41,34</td><td colspan="2">248,01 EUR</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Navlek 40x38mm, štvorhran 12x12mm		4,000	1,0667	20,00	0,2133		5,12	Ruža 240x140mm	ks	3,000	5,9417	20,00	1,1883		21,39	Kvet ruže 60x43mm	ks	3,000	5,0417	20,00	1,0083		18,15	List 70x50x2mm	ks	15,000	0,4667	20,00	0,0933		8,40	Ornament kríž kovaný 250x160mm	ks	1,000	5,40	20,00	1,08		6,48	Ukončenie ramu brany hladké	ks	6,000	2,65	20,00	0,53		19,08	List 220x100mm 4mm obojstr. vz	ks	4,000	1,1667	20,00	0,2333		5,60	Ruža 285x165	ks	3,000	3,4167	20,00	0,6833		12,30	Návlek 67x40 na štvorhran 12x12mm	ks	4,000	0,6333	20,00	0,1267		3,04	Cečka 12x6/150x85	ks	10,000	0,5333	20,00	0,1067		6,40	Šiška 130x60mm/štvorhran 12x12/	ks	2,000	0,35	20,00	0,07		0,84	Céčko 12x6, 120x70 široké rozkútie zdobená	ks	6,000	0,3417	20,00	0,0683		2,46	Guľa plná 40mm zdobená	ks	1,000	0,7083	20,00	0,1417		0,85	Rezný kotúč 125x1,0x22,2 nerez B-12239 MAKITA	ks	6,000	0,9167	20,00	0,1833		6,60	ELEKTRODY ER-117 2,0 KG-4,3 K406	ks	100,000	0,0833	20,00	0,0167		10,00	Textília rol pak 50g/m2, čierna, 0,9*10m	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833		3,50	Alkyton kovačska čierna 1 lit.	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50	Štetec plochý 40mm s paist. ruk.	ks	1,000	1,4917	20,00	0,2983		1,79	Štetec plochý 1,5"PH-81264	ks	2,000	0,9667	20,00	0,1933		2,32	Farba 0960 zlatá 80g Kittfort	ks	1,000	2,25	20,00	0,45		2,70	Sitol 300g	ks	1,000	0,9583	20,00	0,1917		1,15	Patina medená 0,23l	ks	1,000	9,8333	20,00	1,9667		11,80	Kamenná kôra 25kg	ks	4,000	5,6667	20,00	1,1333		27,20	Riedidlo S 6005 370g MarPin	ks	3,000	1,05	20,00	0,21		3,78	Lamelový kotúč 115x22 K60	ks	3,000	1,2417	20,00	0,2483		4,47	Primer -červený 750ml	ks	1,000	8,8333	20,00	1,7667		10,60	Profil uzatvorený 30x30x2,0 6m S235 JRH	m	18,000	1,15	20,00	0,23		24,84	Tyč štvorhranná 12x12mm 6m S235 JR	m	12,000	0,7917	20,00	0,1583		11,40	Tyč kruhová ľahaná 6mm 3m S235JRC+C H9	m	9,000	0,2083	20,00	0,0417		2,25				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		206,67	41,34	248,01				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			206,67		41,34	248,01 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Navlek 40x38mm, štvorhran 12x12mm		4,000	1,0667	20,00	0,2133		5,12																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ruža 240x140mm	ks	3,000	5,9417	20,00	1,1883		21,39																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kvet ruže 60x43mm	ks	3,000	5,0417	20,00	1,0083		18,15																																																																																																																																																																																																																																																																																												
List 70x50x2mm	ks	15,000	0,4667	20,00	0,0933		8,40																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ornament kríž kovaný 250x160mm	ks	1,000	5,40	20,00	1,08		6,48																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ukončenie ramu brany hladké	ks	6,000	2,65	20,00	0,53		19,08																																																																																																																																																																																																																																																																																												
List 220x100mm 4mm obojstr. vz	ks	4,000	1,1667	20,00	0,2333		5,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ruža 285x165	ks	3,000	3,4167	20,00	0,6833		12,30																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Návlek 67x40 na štvorhran 12x12mm	ks	4,000	0,6333	20,00	0,1267		3,04																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Cečka 12x6/150x85	ks	10,000	0,5333	20,00	0,1067		6,40																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Šiška 130x60mm/štvorhran 12x12/	ks	2,000	0,35	20,00	0,07		0,84																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Céčko 12x6, 120x70 široké rozkútie zdobená	ks	6,000	0,3417	20,00	0,0683		2,46																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Guľa plná 40mm zdobená	ks	1,000	0,7083	20,00	0,1417		0,85																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Rezný kotúč 125x1,0x22,2 nerez B-12239 MAKITA	ks	6,000	0,9167	20,00	0,1833		6,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
ELEKTRODY ER-117 2,0 KG-4,3 K406	ks	100,000	0,0833	20,00	0,0167		10,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Textília rol pak 50g/m2, čierna, 0,9*10m	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833		3,50																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Alkyton kovačska čierna 1 lit.	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Štetec plochý 40mm s paist. ruk.	ks	1,000	1,4917	20,00	0,2983		1,79																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Štetec plochý 1,5"PH-81264	ks	2,000	0,9667	20,00	0,1933		2,32																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Farba 0960 zlatá 80g Kittfort	ks	1,000	2,25	20,00	0,45		2,70																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sitol 300g	ks	1,000	0,9583	20,00	0,1917		1,15																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Patina medená 0,23l	ks	1,000	9,8333	20,00	1,9667		11,80																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kamenná kôra 25kg	ks	4,000	5,6667	20,00	1,1333		27,20																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Riedidlo S 6005 370g MarPin	ks	3,000	1,05	20,00	0,21		3,78																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lamelový kotúč 115x22 K60	ks	3,000	1,2417	20,00	0,2483		4,47																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Primer -červený 750ml	ks	1,000	8,8333	20,00	1,7667		10,60																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Profil uzatvorený 30x30x2,0 6m S235 JRH	m	18,000	1,15	20,00	0,23		24,84																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Tyč štvorhranná 12x12mm 6m S235 JR	m	12,000	0,7917	20,00	0,1583		11,40																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Tyč kruhová ľahaná 6mm 3m S235JRC+C H9	m	9,000	0,2083	20,00	0,0417		2,25																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																													
			V sadzbe základnej		206,67	41,34	248,01																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Celkom			206,67		41,34	248,01 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																													

OBEC MUČÍN	
Kniha došlých faktúr č.: 150002020	
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem _____	
pečiatka a podpis	
Vecne a číselne preskúmané, upravené na €	248,01
Preplatiť z účtu	9199903/15200
V Mučine, dňa	12.8.2015
ekónbm	starosta

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 12.8.2015 kým: HORNÁJ KOVAČ

Príjem - Výdaj viazaný na: ZÁBRADLO

a je v súlade s rozpočtom HORNÁJ KOVAČ

